I.S.S.I.T.P. “G.B. Ferrigno-V. Accardi” Castelvetrano

Istituto Tecnico indirizzo Economico TPTP02101R Classe 52 sezione E Indirizzo: Turismo

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

FRANCESE

SPAGNOLO

STORIA

GEOGRAFIA TURISTICA

MATEMATICA

DIRITTO

TECNICA TURISTICA ED
AMMINISTRATIVA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Totale spesa € 192,90

Codice
Volume

9788835049777

9788839536556

9788838329852

9788853620811

9788808922281

9788893243001

9788851120320

9788808905611

9788824784337

9788823370210

9788808647313

9788874856268

Autore / Curatore /
Traduttore

CRISTIANI / MOTTO

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO

/ MARIO RAZETTI

BADONE / FINELLO

HATUEL DOMITILLE

POLETTINI CARLA / PEREZ

NAVARRO JOSE

BERTINI FRANCO

BIANCHI S / KOHLER R /
MORONI S VIGOLINI C

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

BOBBIO LUIGI / DELOGU LUCIA

/ GLIOZZI ETTORE

CAMPAGNA / LOCONSOLE

CRICCO GIORGIO / DI

TEODORO FRANCESCO PAOLO

RAMPA ALBERTO / SALVETTI

MARIA CRISTINA

Titolo
Sottotitolo

IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - VOLUME
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA

LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 3
EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO

BOOK NOW! - LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE

VOLUME + FASCICOLO INVALSI ED ESAME DI
STATO

TOURISME EN ACTION
+ PROVE D'ESAME + LIVRE ACTIF

JUNTOS 2ED. DI jACCION! - CONFEZIONE
VOLUME B + PONTE A PRUEBA (LDM)

STORIA E'... FATTI, COLLEGAMENTI,
INTERPRETAZIONI - VOLUME 3

DESTINAZIONE ITALIA, EUROPA MONDO -
VOLUME 3 DESTINAZIONE MONDO + EBOOK

MATEMATICA.ROSSO 3ED. - VOLUME 5 CON
TUTOR (LDM)

DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA
VOLUME 5° ANNO - ED 2020

SCELTA TURISMO UP
VOLUME 3

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE
VERSIONE VERDE - VOLUME 3 CON MUSEO
(LDM)

DALL'ETA DEI LUMI Al GIORNI NOSTRI

ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL
VOLUME UNICO + DVD

Vol. Editore
U LA SCUOLA
EDITRICE

3 PARAVIA

RIZZOLI

v LANGUAGES

U ELI

2 ZANICHELLI
EDITORE

3 MURSIA SCUOLA

3 DE AGOSTINI

3 ZANICHELLI
EDITORE

U SCUOLA &
AZIENDA

3 TRAMONTANA

3 ZANICHELLI
EDITORE

U JUVENILIA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI anno scolastico 2023/24

Prezzo

®©

18,00

39,80

32,30

28,90

29,90

33,30

26,50

35,00

27,20

31,10

47,30

20,20

Nuova adozione

P
o

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No



