I.S.S.I.T.P. "G.B. Ferrigno-V. Accardi" Castelvetrano ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI anno scolastico 2023/24

Istituto Tecnico indirizzo Economico TPTP02101R Classe 5^a sezione E Indirizzo: Turismo

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788835049777	CRISTIANI / MOTTO	IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - VOLUME CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,00	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536556	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 3 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO	3	PARAVIA	39,80	No	Si	No
INGLESE	9788838329852	BADONE / FINELLO	BOOK NOW! - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME + FASCICOLO INVALSI ED ESAME DI STATO	U	RIZZOLI LANGUAGES	32,30	No	No	No
FRANCESE	9788853620811	HATUEL DOMITILLE	TOURISME EN ACTION + PROVE D'ESAME + LIVRE ACTIF	U	ELI	28,90	No	No	No
SPAGNOLO	9788808922281	POLETTINI CARLA / PÉREZ NAVARRO JOSÉ	JUNTOS 2ED. DI ¡ACCIÒN! - CONFEZIONE VOLUME B + PONTE A PRUEBA (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	29,90	No	No	No
STORIA	9788893243001	BERTINI FRANCO	STORIA E' FATTI, COLLEGAMENTI, INTERPRETAZIONI - <i>VOLUME 3</i>	3	MURSIA SCUOLA	33,30	No	Si	No
GEOGRAFIA TURISTICA	9788851120320	BIANCHI S / KOHLER R / MORONI S VIGOLINI C	DESTINAZIONE ITALIA, EUROPA MONDO - VOLUME 3 DESTINAZIONE MONDO + EBOOK	3	DE AGOSTINI	26,50	No	Si	No
MATEMATICA	9788808905611	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.ROSSO 3ED VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	35,00	Si	Si	No
DIRITTO	9788824784337	BOBBIO LUIGI / DELOGU LUCIA / GLIOZZI ETTORE	DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA VOLUME 5° ANNO - ED 2020	U	SCUOLA & AZIENDA	27,20	No	Si	No
TECNICA TURISTICA ED AMMINISTRATIVA	9788823370210	CAMPAGNA / LOCONSOLE	SCELTA TURISMO UP VOLUME 3	3	TRAMONTANA	31,10	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808647313	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE VERDE - VOLUME 3 CON MUSEO (LDM) DALL'ETÀ DEI LUMI AI GIORNI NOSTRI	3	ZANICHELLI EDITORE	47,30	No	No	Si
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788874856268	RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA	ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL VOLUME UNICO + DVD	U	JUVENILIA	20,20	No	No	No